
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/1309/2012 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2013. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.
1)

) w związku z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 15 marca 2002r. o ustroju miasta sto-

łecznego Warszawy (Dz.U. z 2002r. Nr 41, poz. 361 z późn. zm.
2)

) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2012, poz. 1137), zwanej dalej ustawą, uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdu, w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 

i 2 ustawy, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, o którym 

mowa w art. 130a ust. 2a ustawy, w wysokości określonej w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/566/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 listopada 2011r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w przy-

padku odstąpienia od usunięcia pojazdu (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 215, poz. 6507).  

§ 5.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r.  

 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, 

poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 127, poz. 1087, z 2006r. Nr 249, poz. 1826 

i Nr 249, poz. 1828, z 2009r. Nr 95, poz. 787 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113 

 

 Przewodnicząca Rady m. st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 10224



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/1309/2012 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 14 grudnia 2012r. 

 

Opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdu  

 

Określenie pojazdu w zależności od: Wysokość opłaty w złotych 

- dopuszczalnej masy całkowitej w kg 

- lub rodzaju pojazdu 

za usunięcie 

jednego pojazdu 

za każdą rozpoczętą dobę parkowania 

rower, motorower 110 17 

motocykl 218 24 

do 3.500 kg włącznie dopuszczalnej masy 

całkowitej 

478 37 

powyżej 3.500 kg do 7.500 kg 597 49 

powyżej 7.500 kg do 16.000 kg 846 71 

powyżej 16.000 kg 1247 132 

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1518 196 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10224



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/1309/2012 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 14 grudnia 2012r. 

 

Wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu  

 

Określenie pojazdu w zależności od: 

- dopuszczalnej masy całkowitej w kg 

- lub rodzaju pojazdu 

Wysokość kosztów w złotych za odstąpienie 

od usunięcia pojazdu 

rower, motorower 110 

motocykl 218 

do 3.500 kg włącznie dopuszczalnej masy 

całkowitej 

478 

powyżej 3.500 kg do 7.500 kg 597 

powyżej 7.500 kg do 16.000 kg 846 

powyżej 16.000 kg 1247 

pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1518 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10224


		2012-12-28T11:56:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




